
Прелиминарна ранг листа кандидата у првом уписном року ‐ Мастер 2024 

Универзитет у Београду ‐ Математички факултет 

Астрономија и астрофизика (22.ААФ2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

1. 60 Мијовић, Ђорђе (Драгомир) 8,61 12 66,88 20 86,88

2. 71 Павела, Дебора (Павел) 7,97 48 55,76 20 75,76

3. 131 Перишић, Драгољуб (Богдан) 7,50 60 50,00 20 70,00

Дисквалификовани и кандидати који су одустали: Астрономија и астрофизика (22.ААФ2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

— 41 Шкорић, Јован (Горан) 8,29 9 64,82 20 84,82

— 42 Кубуровић, Никола (Драган) 7,95 12 61,60 20 81,60

— 59 Читлучанин, Ива (Горан) 7,80 6 61,40 20 81,40

— 137 Вдовић, Лука (Ђорђе) 8,00 ‐6 65,00 0 65,00

Информатика (19.И2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

1. 36 Митрески, Милан (Сашо) 10,00 ‐3 80,00 20 100,00

2. 80 Миленковић, Стефан (Драган) 10,00 0 80,00 20 100,00

3. 90 Зечевић, Александар (Љубисав) 9,93 0 79,44 20 99,44

4. 139 Рогов, Григории (Иван) 9,80 6 77,40 20 97,40

5. 21 Јоксимовић, Милоје (Ђорђе) 9,80 9 76,90 20 96,90

6. 27 Поповић, Оливера (Владимир) 9,30 0 74,40 20 94,40

7. 117 Михајловић, Ана (Дејан) 9,26 0 74,08 20 94,08

8. 79 Никитовић, Марко (Радиша) 9,25 0 74,00 20 94,00

9. 3 Ристић, Марија (Сретен) 9,33 9 73,14 20 93,14

10. 118 Цуцић, Маша (Драгољуб) 9,13 0 73,04 20 93,04

11. 18 Радосављевић, Марко (Драган) 9,05 ‐3 72,90 20 92,90

12. 24 Филиповић, Наталија (Момир) 8,90 6 70,20 20 90,20

13. 107 Лазаревић, Николина (Никола) 8,95 9 70,10 20 90,10

14. 75 Грбић, Бранко (Предраг) 8,76 0 70,08 20 90,08

15. 74 Милићевић, Милош (Радомир) 9,00 12 70,00 20 90,00

16. 89 Вујачић, Владета (Саша) 8,70 0 69,60 20 89,60

17. 92 Дамњановић, Анђела (Саша) 8,95 12 69,60 20 89,60

18. 88 Вукићевић, Јован (Драшко) 8,72 9 68,26 20 88,26

19. 16 Митровић, Јелена (Јосип) 8,63 9 67,54 20 87,54

20. 87 Марковић, Димитрије (Зоран) 8,67 12 67,36 20 87,36

21. 70 Николић, Катарина (Божидар) 8,65 12 67,20 20 87,20

22. 130 Јовановић, Ђорђе (Бора) 9,14 36 67,12 20 87,12

23. 84 Биочанин, Александра (Небојша) 8,48 6 66,84 20 86,84

24. 105 Симић, Милева (Славољуб) 8,33 6 65,64 20 85,64

25. 69 Гавриловић, Јелисавета (Бојан) 8,15 0 65,20 20 85,20

26. 127 Стојановић, Никола (Милосав) 8,40 12 65,20 20 85,20

27. 41 Шкорић, Јован (Горан) 8,29 9 64,82 20 84,82

28. 61 Лабовић, Александра (Бобан) 8,29 9 64,82 20 84,82

29. 6 Петровић, Димитрије (Светислав) 8,28 9 64,74 20 84,74

30. 122 Младеновић, Александар (Иван) 8,08 0 64,64 20 84,64

31. 33 Живковић, Давид (Милован) 8,00 ‐3 64,50 20 84,50

32. 98 Кастратовић, Владимир (Зоран) 8,30 12 64,40 20 84,40

33. 138 Костић, Милена (Сава) 8,05 3 63,90 20 83,90

34. 124 Булајић, Јелена (Зоран) 8,23 12 63,84 20 83,84

35. 32 Цветковић, Ања (Горан) 7,90 0 63,20 20 83,20

36. 136 Вуковић, Петар (Миленко) 8,64 36 63,12 20 83,12

37. 91 Кованџић, Мина (Горан) 8,08 12 62,64 20 82,64

38. 49 Стефановић, Вук (Недељко) 7,93 6 62,44 20 82,44

39. 95 Стојановић, Илија (Ивица) 8,05 12 62,40 20 82,40

40. 28 Крачуновић, Лазар (Никола) 7,97 9 62,26 20 82,26

41. 53 Паповић, Марија (Бобан) 7,97 9 62,26 20 82,26



42. 64 Дрљевић, Стефан (Иван) 8,03 12 62,24 20 82,24

43. 104 Бура, Марко (Горан) 7,90 6 62,20 20 82,20

44. 4 Обреновић, Милош (Живко) 7,69 ‐3 62,02 20 82,02

45. 9 Јевтић, Стефан (Иван) 7,69 ‐3 62,02 20 82,02

46. 26 Стевановић, Емилија (Зоран) 7,85 6 61,80 20 81,80

47. 109 Пејовић, Николина (Јовица) 7,97 12 61,76 20 81,76

48. 19 Лазовић, Јелена (Душан) 7,90 9 61,70 20 81,70

49. 42 Кубуровић, Никола (Драган) 7,95 12 61,60 20 81,60

50. 123 Миладиновић, Милена (Зоран) 7,95 12 61,60 20 81,60

51. 59 Читлучанин, Ива (Горан) 7,80 6 61,40 20 81,40

52. 103 Вранић, Димитрије (Раде) 7,92 12 61,36 20 81,36

53. 25 Несторовић, Ивана (Жељко) 7,77 9 60,66 20 80,66

54. 12 Мишић, Сара (Драган) 8,00 21 60,50 20 80,50

55. 82 Николић, Раденко (Драган) 7,79 12 60,32 20 80,32

56. 30 Нешковић, Ивана (Предраг) 7,71 9 60,18 20 80,18

57. 102 Марковић, Вукашин (Божидар) 7,77 12 60,16 20 80,16

58. 113 Станковић, Лука (Зоран) 7,51 0 60,08 20 80,08

59. 97 Кужет, Милица (Бошко) 7,50 0 60,00 20 80,00

60. 83 Кнежевић, Ана (Војкан) 7,43 0 59,44 20 79,44

61. 78 Никић, Виктор (Миливоје) 7,67 12 59,36 20 79,36

62. 72 Бранковић, Катарина (Зоран) 8,08 33 59,14 20 79,14

63. 128 Јевтовић, Симона (Весна) 7,64 12 59,12 20 79,12

64. 120 Ранчић, Луна (Горан) 7,62 12 58,96 20 78,96

65. 11 Величковић, Ана (Дејан) 7,49 6 58,92 20 78,92

66. 68 Бура, Лука (Горан) 7,54 9 58,82 20 78,82

67. 121 Керкоч, Стефан (Ладислав) 7,35 0 58,80 20 78,80

68. 47 Видић, Милена (Велибор) 7,75 21 58,50 20 78,50

69. 112 Золотарев, Игор (Борис) 7,56 12 58,48 20 78,48

70. 108 Станков, Димитрије (Валери) 7,65 21 57,70 20 77,70

71. 86 Пантелић, Душан (Ивица) 7,88 33 57,54 20 77,54

72. 125 Дограјић, Мина (Ненад) 7,68 24 57,44 20 77,44

73. 58 Пешић, Реља (Иван) 7,36 12 56,88 20 76,88

74. 20 Николић, Милица (Дарко) 7,44 18 56,52 20 76,52

75. 14 Нешковић, Стефан (Милашин) 7,24 9 56,42 20 76,42

76. 115 Чолић, Ања (Иван) 7,30 12 56,40 20 76,40

77. 67 Цановић, Младен (Миодраг) 7,78 36 56,24 20 76,24

78. 34 Матић, Данило (Небојша) 7,41 21 55,78 20 75,78

79. 100 Ранковић, Лазар (Ненад) 7,18 12 55,44 20 75,44

80. 2 Ђуришић, Маша (Мијодраг) 7,53 30 55,24 20 75,24

81. 66 Новаковић, Милана (Миле) 7,51 30 55,08 20 75,08

82. 55 Ђорђевић, Ива (Срђан) 7,10 12 54,80 20 74,80

83. 114 Милутиновић, Јана (Љубиша) 7,32 24 54,56 20 74,56

84. 37 Милошевић, Никола (Драган) 7,25 21 54,50 20 74,50

85. 119 Младеновски, Дарко (Зоран) 7,54 36 54,32 20 74,32

86. 10 Милетић, Лука (Милутин) 7,45 33 54,10 20 74,10

87. 51 Маринковић, Мила (Горан) 7,38 30 54,04 20 74,04

88. 96 Нешић, Никола (Владан) 7,18 24 53,44 20 73,44

89. 57 Влајковић, Павле (Драган) 7,17 33 51,86 20 71,86

90. 99 Милошевић, Кристина (Звонко) 7,23 36 51,84 20 71,84

91. 116 Величковић, Бојан (Милинко) 7,23 36 51,84 20 71,84

92. 63 Ђаловић, Лидија (Раденко) 6,93 24 51,44 20 71,44

93. 48 Шкријељ, Ермин (Ханефија) 6,77 18 51,16 20 71,16

94. 101 Јаковљевић, Мила (Зоран) 6,85 24 50,80 20 70,80

95. 44 Иковић, Светозар (Радован) 7,28 45 50,74 20 70,74

96. 126 Радуловић, Невена (Зоран) 7,30 60 48,40 20 68,40

Дисквалификовани и кандидати који су одустали: Информатика (19.И2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

— 60 Мијовић, Ђорђе (Драгомир) 8,61 12 66,88 20 86,88



Математика (22.М2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

1. 36 Митрески, Милан (Сашо) 10,00 ‐3 80,00 20 100,00

2. 80 Миленковић, Стефан (Драган) 10,00 0 80,00 20 100,00

3. 110 Цоловић, Урош (Андрија) 9,73 ‐12 79,84 20 99,84

4. 111 Суботић, Антоније (Боривој) 9,88 0 79,04 20 99,04

5. 7 Вермезовић, Невена (Раденко) 9,68 ‐3 77,94 20 97,94

6. 29 Оваскаинен, Магдалина (Горан) 9,63 0 77,04 20 97,04

7. 21 Јоксимовић, Милоје (Ђорђе) 9,80 9 76,90 20 96,90

8. 39 Оваскаинен, Вук Симон (Уки Лаури Алекси) 9,60 0 76,80 20 96,80

9. 23 Петковић, Лука (Иван) 9,58 0 76,64 20 96,64

10. 22 Томић, Богдан (Коста) 9,63 9 75,54 20 95,54

11. 8 Станковић, Дамјан (Вукан) 9,30 9 72,90 20 92,90

12. 135 Драшковић, Милица (Небојша) 9,14 6 72,12 20 92,12

13. 31 Рађеновић, Димитрије (Бранислав) 9,15 9 71,70 20 91,70

14. 133 Савић, Неда (Ђоко) 9,19 12 71,52 20 91,52

15. 106 Ђуковић, Огњен (Станимир) 9,11 12 70,88 20 90,88

16. 93 Јакшић, Тијана (Зоран) 9,08 12 70,56 20 90,56

17. 13 Касом, Павле (Милан) 8,95 9 70,10 20 90,10

18. 65 Динић, Урош (Александар) 9,68 45 69,94 20 89,94

19. 85 Јоксимовић, Јелена (Драган) 8,71 12 67,68 20 87,68

20. 130 Јовановић, Ђорђе (Бора) 9,14 36 67,12 20 87,12

21. 5 Тарајић, Магдалена (Дејан) 8,63 12 67,04 20 87,04

22. 84 Биочанин, Александра (Небојша) 8,48 6 66,84 20 86,84

23. 81 Живковић, Немања (Ненад) 8,50 12 66,00 20 86,00

24. 94 Атанацковић, Александар (Милутин) 8,54 21 64,82 20 84,82

25. 17 Вукојичић, Јелена (Иван) 8,29 12 64,32 20 84,32

26. 45 Ранчић, Марија (Бранко) 8,45 21 64,10 20 84,10

27. 124 Булајић, Јелена (Зоран) 8,23 12 63,84 20 83,84

28. 123 Миладиновић, Милена (Зоран) 7,95 12 61,60 20 81,60

29. 77 Остојић, Невена (Синиша) 8,15 24 61,20 20 81,20

30. 12 Мишић, Сара (Драган) 8,00 21 60,50 20 80,50

31. 15 Велебит, Мина (Жељко) 7,74 9 60,42 20 80,42

32. 62 Вујовић, Филип (Младен) 8,20 33 60,10 20 80,10

33. 54 Милосављевић, Јана (Зоран) 8,24 36 59,92 20 79,92

34. 52 Филиповић, Софија (Дејан) 7,87 21 59,46 20 79,46

35. 72 Бранковић, Катарина (Зоран) 8,08 33 59,14 20 79,14

36. 38 Јовановић, Јелисавета (Србољуб) 7,85 24 58,80 20 78,80

37. 47 Видић, Милена (Велибор) 7,75 21 58,50 20 78,50

38. 125 Дограјић, Мина (Ненад) 7,68 24 57,44 20 77,44

39. 76 Јеличић, Исидора (Драгослав) 7,90 36 57,20 20 77,20

40. 2 Ђуришић, Маша (Мијодраг) 7,53 30 55,24 20 75,24

41. 129 Кукољ, Петар (Предраг) 7,61 36 54,88 20 74,88

42. 73 Полић, Вишња (Зоран) 8,06 60 54,48 20 74,48

43. 51 Маринковић, Мила (Горан) 7,38 30 54,04 20 74,04

44. 40 Албијанић, Тијана (Милољуб) 7,68 45 53,94 20 73,94

45. 56 Николић, Маја (Саша) 7,43 42 52,44 20 72,44

46. 46 Милеуснић, Петар (Радован) 7,69 60 51,52 20 71,52

47. 134 Сатарић, Катарина (Микан) 6,61 9 51,38 20 71,38

48. 1 Цигановић, Мина (Зоран) 7,65 60 51,20 20 71,20

49. 50 Илић, Маријана (Зоран) 7,54 57 50,82 20 70,82

50. 68 Бура, Лука (Горан) 7,54 9 58,82 10 68,82

51. 35 Стојановић, Александра (Слободан) 7,05 48 48,40 20 68,40

52. 43 Милисављевић, Марија (Војислав) 7,00 48 48,00 20 68,00

53. 10 Милетић, Лука (Милутин) 7,45 33 54,10 12 66,10

54. 132 Бјелановић, Милојко (Витомир) 7,00 60 46,00 20 66,00

55. 101 Јаковљевић, Мила (Зоран) 6,85 24 50,80 12 62,80



Дисквалификовани и кандидати који су одустали: Математика (22.М2) ‐ Мастер академске студије

Место

Број 

пријаве Презиме, име (име родитеља) Просек

Прекорачење 

месеци

Број поена из претх. 

институције Пријемни Укупно

— 18 Радосављевић, Марко (Драган) 9,05 ‐3 72,90 20 92,90

— 107 Лазаревић, Николина (Никола) 8,95 9 70,10 20 90,10

— 74 Милићевић, Милош (Радомир) 9,00 12 70,00 20 90,00

— 92 Дамњановић, Анђела (Саша) 8,95 12 69,60 20 89,60

— 33 Живковић, Давид (Милован) 8,00 ‐3 64,50 20 84,50

— 138 Костић, Милена (Сава) 8,05 3 63,90 20 83,90

— 136 Вуковић, Петар (Миленко) 8,64 36 63,12 20 83,12

— 28 Крачуновић, Лазар (Никола) 7,97 9 62,26 20 82,26

— 104 Бура, Марко (Горан) 7,90 6 62,20 20 82,20

— 59 Читлучанин, Ива (Горан) 7,80 6 61,40 20 81,40

— 30 Нешковић, Ивана (Предраг) 7,71 9 60,18 20 80,18

— 120 Ранчић, Луна (Горан) 7,62 12 58,96 20 78,96

— 11 Величковић, Ана (Дејан) 7,49 6 58,92 20 78,92

— 67 Цановић, Младен (Миодраг) 7,78 36 56,24 20 76,24

— 34 Матић, Данило (Небојша) 7,41 21 55,78 20 75,78

— 66 Новаковић, Милана (Миле) 7,51 30 55,08 20 75,08

— 114 Милутиновић, Јана (Љубиша) 7,32 24 54,56 20 74,56

— 37 Милошевић, Никола (Драган) 7,25 21 54,50 20 74,50

— 99 Милошевић, Кристина (Звонко) 7,23 36 51,84 20 71,84

— 126 Радуловић, Невена (Зоран) 7,30 60 48,40 20 68,40


